
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 829

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 14:12:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2018 00:00:00
Objeto:
(RETIFICADO) - AQUISIÇÃO DE 01 (UM) MICRO-ÔNIBUS URBANO, 0 KM, ADAPTADO PARA O
TRANSPORTE DE PASSAGEIRO COM DEFICIÊNCIA ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR �
PROPOSTA Nº 12329.120000/1177-12 � SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA, CONFORME ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
(RETIFICADO) - AQUISIÇÃO DE 01 (UM) MICRO-ÔNIBUS URBANO, 0 KM, ADAPTADO PARA O
TRANSPORTE DE PASSAGEIRO COM DEFICIÊNCIA ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR �
PROPOSTA Nº 12329.120000/1177-12 � SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA, CONFORME ANEXO I � TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2018 00:00:00 Contrato - 072-2018 Baixar

03/09/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qKKBVzZ.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zuDLp8E3720182600.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
77 37 Pregão Presencial 17/09/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ae06089ffd2f374036924b95a3f60290.pdf

